
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 
31.12.2024 r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2024 r. poz.475 t.j.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/406/2023 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r. projektu współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 zmienia się treść  § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Rada Powiatu Grodziskiego zatwierdza do realizacji w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 
31.12.2024 r. projekt pt.: „Droga do zatrudnienia” współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 Priorytet 6: Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) 
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy – projekty PUP o wartości ogółem 3 326 742,13 PLN, w tym: w 2023 roku – 
1 547 384,04 PLN, w 2024 roku – 1 779 358,09 PLN”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu i Wicestaroście Grodziskiemu oraz 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDE2688-D1C4-4BAA-A73E-C5E97F2E7496. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/11/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 roku 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 
01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 

 
 

Rada Powiatu Grodziskiego uchwałą z dnia 27 czerwca 2023 r. zatwierdziła do realizacji  
w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r. projekt współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027. 

 
W wyż. wym. projekcie przewidywane są zmiany dotyczące zwiększenia wartości projektu 

w 2024 roku.  

 
Z uwagi na zaplanowane zmiany i związaną z tym konieczność podpisania aneksu  

do umowy o dofinansowanie, wymagana jest stosowna uchwała organu stanowiącego właściwej 
jednostki samorządu terytorialnego, to jest Rady Powiatu Grodziskiego. 
 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDE2688-D1C4-4BAA-A73E-C5E97F2E7496. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


